“ V/v mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, 

quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất”
Tên tổ chức sử dụng đất: Công ty TNHH Tân 

Hoàng Long; Thửa đất số: 74; Tờ bản đồ số: 182; Địa 
chỉ thửa đất: Khu phố Vạn Phước, phường Xuân Thành, 
TX Sông Cầu, tỉnh Phú Yên; Diện tích: 16062,2m2 
(Mười sáu nghìn không trăm sáu mươi hai phẩy hai mét 
vuông); Hình thức sử dụng: riêng 16.062,2m2; Mục đích 
sử dụng: Đất cơ sở sản xuất, kinh doanh (Cơ sở đóng 
mới và sửa chữa tàu thuyền); Thời hạn sử dụng: 50 năm 
(Kể từ ngày 1/9/2010 đến ngày 1/9/2060); Nguồn gốc 
sử dụng: Nhà nước cho thuê đất trả tiền hàng năm.